CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

18 мая 2022 года № 05/4

О ежегодном отпуске главы

муниципального округа Северное

Бутово Курбатова А.А.

 В соответствии со статьей 14 Закона города Москвы от 25.11.2009 г № 9

«О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные

должности в городе Москве», статьей 12 Устава муниципального округа Северное

Бутово

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

1. Предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск главе муниципального

округа Северное Бутово Курбатову А.А. на 45 календарных дней с 04.07.2022 года

по 17.08.2022 года.

2. На время ежегодного оплачиваемого отпуска главы муниципального

округа Северное Бутово Курбатова А.А. исполнение полномочий главы

муниципального округа Северное Бутово возложить на заместителя Председателя

Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово Архарову О.П.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетени «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя

Председателя Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово

Архарову О.П.

Глава муниципального округа

Северное Бутово                                                  А.А. Курбатов